
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

1286 

1050 

1008 

1012 

1075 

1053 

1013 

1090 

1084 

Nome 

MARCHETTO GLORIA 

NALLI EUGENIO 

NICOZIANI ANDREA 

PEDANA ANDREA 

PIENOVI MARTINO 

CARDUCCI RICCARDO 

CERVATO LEONARDO 

MELCHIOTTI MASSIMILIANO 

BRAGATO ANNA 

Classe 
4STROKE 

4STROKE 

4STROKE 

4STROKE JUNIOR 

4STROKE 

4STROKE JUNIOR 

4STROKE 

4STROKE 

4STROKE 

M o d e l/ E n g in e  

B R I G G S  &  S T R A T T O N  

B R I G G S  &  S T R A T T O N  

B R I G G S & S T R A T T O N  

B R I G G S & S T R A T T O N  

B R I G G S & S T R A T T O N  

B R I G G S & S T R A T T O N  

B R I G G S & S T R A T T O N  

B R I G G S   S T R A T T O N  

B R I G G S & S T R A T T O N  

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Tempo Totale 

13:14.333 

13:14.416 

13:15.402 

13:19.860 

13:20.138 

13:24.063 

13:34.603 

13:38.698 

Diff 

0.083 

1.069 

5.527 

5.805 

9.730 

20.270 

24.365 

DNS 

Differenza 

0.083 

0.986 

4.458 

0.278 

3.925 

10.540 

4.095 

Tempo Migliore 

52.236 

52.132 

52.357 

52.451 

52.416 

52.732 

53.572 

53.426 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.083 

Velocità  Media 

70,565 

Miglior tempo sul giro 

52.132 

Velocità Migliore 

71,680 

Giro Migliore di 

1050 - NALLI EUGENIO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° KSC - COPPA ALPI 1 - ALA DI TRENTO 

FINALE / GARA 2 

4 STROKE / 4 STROKE JUNIOR 

Gara (15 Giri) Iniziato a 14:02:44 

ALA di TRENTO 1,038 km 

14/04/2024 14:00 


